

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองเจริญ สายทางจากประตูเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนางสายยุทธ ไทยน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๗,๙๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

### ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองเจริญ สายทางจากประตูเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนางสายยุทธ ไทยน้อย ขนาดผิวการจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ขณะดำเนินการและป้ายโครงการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบ หรือประมาณราคาที อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๑๗,๙๐๐.-บาท  
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

### ๖. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอภิชาติ ปกาสิทธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวสุปราณี ศรีโยธา	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๗.๓ นางสาวอังคณา ไทยน้อย	ผู้ดูแล	กรรมการ



**แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง**

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านคลองเจริญ หมู่ที่ 11 สายทางจากประตูทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนางสายหยุด ไทยน้อย  
 ประมาณราคา ณ วันที่ **11 มิ.ย. 2565**

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ในชุมชน

5	เมตร ยาว	200	เมตร
6	เมตร ยาว	0	เมตร
รวมความยาว		200	เมตร

ขนาดผิวจราจรกว้าง นอกชุมชน

1000	ตารางเมตร	พร้อมติดตั้งจราจร
------	-----------	-------------------

ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่น้อยกว่า

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<b>งานโครงสร้างทาง</b>								
	- กรุยทางถมป่า	ตร.ม.							
	- ขุดรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.							
	- ดินถมบดอัดแน่น	ตร.ม.							
	- ลูกกรงบดอัดแน่น	ลบ.ม.							
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.							
	- ขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.							
	- ปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.							
	- Pavement in - Place Recycling	ตร.ม.							
	2	<b>งานผิวจราจร</b>							
- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)		ตร.ม.							
- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)		ตร.ม.							
- Track Coat		ตร.ม.							
- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.		ตร.ม.							
- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.		ตร.ม.	1,000.00		288.34	288,336.62	1.3607	392.34	392,339.64
3	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.06 ม.	ตร.ม.							
	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>								
	- Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.							



แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต  
สถานีตำรวจภูธร

สายทาง บ้านคลองเจริญ หมู่ที่ 11 สายทางจากประตูทางเข้าหมู่บ้านถึงบ้านนางสายยุทธ ไทยน้อย

ประมาณราคา ณ วันที่

11 ส.ค. 2565

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ในชุมชน

5 เมตร ยาว 200 เมตร

ขนาดผิวจราจรกว้าง นอกชุมชน

6 เมตร ยาว 0 เมตร

รวมความยาว

200 เมตร

ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่น้อยกว่า

1000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
4	- Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.							
	- Track Coat	ตร.ม.							
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.04 ม.	ตร.ม.	70.00	275.70	19,299.00	1.3607	375.14	26,260.15	กว้าง 0.15 ม.
	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	-	410.00	-	1.3607	557.89	-	10 เส้น กว้าง 0.10 ม./ฝั่ง
5	- ผิวจราจร Asphaltic Concrete ทหนา 0.06 ม.	ตร.ม.							
	งานติดตั้งจราจร	ตร.ม.							
	- สีเทอริโมพลาสติก ทหนา 3มม. แบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.							
	- งานติดตั้ง Rumble strips ทหนา 5มม. (2จุด)	ตร.ม.							
	งานอาคารระบายน้ำ	ท่อน							
	- วางท่อ ค.ส.ล.ขนาด..... Dia ม. พร้อมยาแนว								
รวมค่างานต้นทุน						307,635.62	ราคาตกลง	418,599.79	